[image: image1.wmf]

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                    «ВАВОЖ  ЁРОС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                             МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН

     «ВАВОЖСКИЙ РАЙОН»                                                ДЕПУТАТЪЁСЛЭН   КЕНЕШСЫ
         шестого созыва                                                                         куатетü отчамез
РЕШЕНИЕ

11 июля  2019  года                                                                                            № 180

24 – я внеочередная    сессия
О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов муниципального образования «Вавожский район»
      В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Вавожский район» от 06.06.2017 № 374, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вавожский район»,
Совет депутатов муниципального образования «Вавожский район»  решил:
1. Состав Административной комиссии  муниципального образования «Вавожский район» утвержденный решением сессии Совета депутатов муниципального образования «Вавожский район» от 25.10.2018 № 139 (в редакции решений от 24.05.2019 № 165)   утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

        2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального образования «Вавожский район» от 19 февраля 2010 года № 298  «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Вавожский район»;

 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

«Вавожский район»                                                                                 Н.Л. Чайников

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Вавожский район»                                                                                  А.А. Шишкин